
 

Uchwała nr 96/VI/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż lokali nr 2-22/8 i 2-22/9 wraz z udziałem  

w działkach 173/5 i 173/6 w miejscowości Łazy, gmina Rzezawa objętych księgą 

wieczystą TR1O/00097802/0. 

 

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie Senat UJ niniejszym postanawia: 

 

§1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na sprzedaż : 

- lokalu mieszkalnego nr 2-22/8 wraz z udziałem w działkach 173/5 i 173/6 

- lokalu użytkowego nr 2-22/9 wraz z udziałem w działkach 173/5 i 173/6 

Obu położonych w miejscowości Łazy, gmina Rzezawa objętych księgą wieczystą 

TR1O/00097802/0 w trybie oferty publicznej za ceny nie mniejsze niż określone na 

podstawie operatu szacunkowego wykonanego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§2 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  


